BAD KISSINGER

Linie 11 - Poppenroth und Albertshausen

Richtung: Altenberg - Im Lohlein - Poppenroth - Albertshausen - Im Lohlein - Altenberg

Haltestellen und Fahrstrecke

Berliner Platz Abfahrt
Theresienstralde stadtauswarts
Kastanienstralie
Ahornstral3e
Seeplatz/Berufsschule
Im Lohlein
Nepomukgasse
Poppenrother Hohe
Poppenroth v
Albertshausen stadteinwarts
Im Lohlein
Nepomukgasse
Seeplatz/Berufsschule
Kastanienstral3e
Ahornstral3e
Theresienstralle v
Berliner Platz Ankunft

09:10
09:13
09:16
09:17
09:20
09:22
09:23
09:31
09:33
09:37
09:46
09:47
09:48
09:51
09:52
09:55
09:58

Abfahrtszeiten

14:10-
14:13-
14:16~
14:17~
14:20-
14:22=
14:23-
14:31-
14:33-
14:37~
14:46~
14:47~
14:48-
14:51-
14:52-~
14:55-
14:58-

Montag bis Freitag

Die véllige Integration der Stadtteile Poppenroth und
Albertshausen in

das Stadtbus-System ist aus formalen Gruinden leider
nicht moglich.

Poppenroth und Albertshausen sind mit den Linien
Waldfenster - Bad Kissingen (GWK-Reisen GmbH)

und

Oehrberg - Bad Kissingen (Wolf-Reisen, Walter Wolf e.K.)
an das Stadtgebiet angebunden.

Zusatzlich zu den Fahrten der Privatlinien hat die

Stadt Bad Kissingen diese beiden weiteren Fahrten
bestellt.

= = Kein Linienverkehr am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12.

Durchfiihrende Unternehmen:

GWK-Reisen GmbH, Grabengasse 9, 97688 Bad Kissingen (Tel. 0971 - 730310)
Wolf-Reisen - Walter Wolf e.K., Meininger Stral3e 20, 97702 Mlnnerstadt (Tel. 09733 - 8106-0)



