Linie 11 - Poppenroth und Albertshausen



Richtung: Altenberg - Im Löhlein - Poppenroth - Albertshausen - Im Löhlein - Altenberg

Haltestellen und Fahrstrecke		Abfahrtszeiten		Montag bis Freitag
Berliner Platz	Abfahrt	09:10	14:10•	
Theresienstraße	stadtauswärts	09:13	14:13•	Die völlige Integration der Stadtteile Poppenroth und Albertshausen in das Stadtbus-System ist aus formalen Gründen leider
Kastanienstraße		09:16	14:16•	
Ahornstraße		09:17	14:17•	
Seeplatz/Berufsschule		09:20	14:20•	
Im Löhlein		09:22	14:22•	nicht möglich.
Nepomukgasse		09:23	14:23•	
Poppenrother Höhe		09:31	14:31•	Poppenroth und Albertshausen sind mit den Linien
Poppenroth	\	09:33	14:33•	Waldfenster - Bad Kissingen (GWK-Reisen GmbH)
Albertshausen	stadteinwärts	09:37	14:37•	und
Im Löhlein		09:46	14:46•	Oehrberg - Bad Kissingen (Wolf-Reisen, Walter Wolf e.K.)
Nepomukgasse		09:47	14:47•	an das Stadtgebiet angebunden.
Seeplatz/Berufsschule		09:48	14:48	Zusätzlich zu den Fahrten der Privatlinien hat die
Kastanienstraße		09:51	14:51•	Stadt Bad Kissingen diese beiden weiteren Fahrten
Ahornstraße		09:52	14:52	bestellt.
Theresienstraße	\forall	09:55	14:55•	
Berliner Platz	Ankunft	09:58	14:58•	

^{■ =} Kein Linienverkehr am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12.

Durchführende Unternehmen:

GWK-Reisen GmbH, Grabengasse 9, 97688 Bad Kissingen (Tel. 0971 - 730310) Wolf-Reisen - Walter Wolf e.K., Meininger Straße 20, 97702 Münnerstadt (Tel. 09733 - 8106-0)